
Dobroslavice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.880337N, 18.140921E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 724 ha

Počet obyvatel: 790 PSČ: 747 94

Adresa URL: dobroslavice.cz

Počet obyvatel obce Dobroslavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 318 57 362 790

Historie počtu obyvatel obce Dobroslavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 318 57 362 9 790
1.1.2023 53 317 50 361 4 781
1.1.2022 55 319 51 352 6 777
1.1.2021 53 314 54 350 14 771
1.1.2020 48 319 53 337 -7 757
1.1.2019 51 317 53 343 1 764
1.1.2018 52 319 48 344 6 763
1.1.2017 54 316 50 337 5 757
1.1.2016 55 314 52 331 1 752
1.1.2015 52 316 53 330 -12 751
1.1.2014 53 319 57 334 23 763
1.1.2013 48 312 60 320 740
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